Lista de participantes ENIEF 2003

NOMBRE E- MAIL
1 Abud, Dani€l dabud@efn.uncor.edu
2 Adra, Ricardo gpedrosa@unt.edu.ar
3 Alvarez de lgarzabal, Fernando falvarezdeigarzabal@iua.edu.ar
4 Ambrosini, Danid dambrosini@uncu.edu.ar
5 Anca, Andrés aanca@intec.unl.edu.ar
6 Aramayo, AnaMaria aaramayo@unas.edu.ar
7 Azzam, Amal zuppa@unsl.edu.ar
8 Balbastro, Gustavo gbalbastro@yahoo.com
9 Bambill, Diana dbambill@criba.edu.ar
10 Bambill, Eduardo dtoinge@criba.edu.ar
11 Bandoni, Alberto abandoni@plapiqui.edu.ar
12 Belles, Patricia pbelles@criba.edu.ar
13 Benavente, Miguel benavent@mdp.edu.ar
14 Blanco, Pablo Javier santiago.urquiza@fi.mdp.edu.ar
15 Brignole, Nélida dybrigno@criba.edu.ar
16 Buezas, Fernando fouezas@yahoo.com.ar
17 Buffo, Flavia flabuffo@criba.edu.ar
18 Burdisso, Ricardo A. rburdisso@vt.edu
19 Buscaglia, Gustavo gustavo@cab.cnea.gov.ar
20 Calvo, Néstor ncalvo@ceride.gov.ar
21 Carballido, Jessica jcarballido@plapiqui.edu.ar
22 Cardona, Alberto acardona@intec.unl.edu.ar
23 Castell6, Walter wcastello@efn.uncor.edu
24 Cavalieri, Migud
25 Celentano, Diego dcelenta@lauca.usach.cl
26 Cervetto, German gercer@tutopia.com
27 Chierchie, Juan jchierchie@hotmail.com
28 Ciancio, Patricia pciancio@fio.unicen.edu.ar
29 Cidilino, Adrian cisilino@fi.mdp.edu.ar
30 Conca, Miguel Angel
31 Cortinez, Victor H. veortine@frbb.utn.edu.ar
32 Crempien Laborie, Jorge E. jerempie@uandes.cl
33 Creus, Guillermo creus@ufrgs.br
34 Cruchaga, Marcela mcruchag@lauca.usach.cl
35 Dalcin, Lisandro ldalcin@intec.unl.edu
36 Dardati, Patricia pdardati@industrial.frc.utn.edu.ar
37 De Souza, Carlos E. carloses@cesup.ufrgs.br
38 Del Pin, Facundo fdelpin@intec.unl.edu.ar
39 D'Elia, Jorge cimec@ceride.gov.ar
40 Di Marco, Silvia dimarco@fceia.unr.edu.ar
41 Eberle, Ma. Gabriela geberle@criba.edu.ar
42 Ercoli, Norma nercoli@fio.unicen.edu.ar
43 Escalante, Mario escalam@frcu.utn.edu.ar
44 Falcindli, Oscar falcinelli3@yahoo.com.ar
45 Felix Danid dhfelix@criba.edu.ar
46 Ferro, Sergio sidfes@siderca.com
47 Figueroa Barros, Juan Carlos jfiguero@ubiobio.cl
48 Filipich, Carlos dic@frbb.utn.edu.ar
49 Flores, Fernando fflores@efn.uncor.edu




50 Franck, Gerardo gfranck@intec.unl.edu.ar

51 Fuina, Jamile S. jamile@dees.ufmg.br

52 Gadelha de Souza, Luis C. gadelha@dem.inpe.br

53 Gauzellino, Patricia gauze@fcaglp.unlp.edu.ar
54 Garcia Garino, Carlos cgarcia@pascal.uncu.edu.ar
55 GarciaHerrera, Claudio mcruchag@lauca.usach.cl
56 Gasaneo, Gustavo ggasaneo@criba.edu.ar

57 Gerbaudo, Guillermo ggasaneo@criba.edu.ar

58 Gibelli, Tatiana

59 Godoy, Luis lgodoy@con.uncor.edu

60 Godoy, M. Laura mgodoy@fio.unicen.edu.ar
61 Goldschmidt, Marcela sidgld@siderca.com

62 Gonzalez, Silvia dtoinge@criba.edu.ar

63 Guimaraes, Paulo Mohallem paulomgui@uol.com.br

64 Hernandez, Luis lhernan@criba.edu.ar

65 |delsohn, Sergio sergio@ceride.gov.ar

66 Jaca, Rossana riaca@uncoma.edu.ar

67 Jara Bastias, Francoise M. fiara@udec.cl

68 Kopp, Gregory A. gak@blwtl.uwo.ca

69 Leal Verdugo, Richard Humberto  |rverdugo@ubiobio.cl

70 Lopez, Carlos Maria carlos.maria.lopez@upc.es
71 L 6pez Montenegro, Hugo hmonte@fi.mdp.edu.ar

72 Luccioni, Bibiana bluccioni@herrera.unt.edu.ar
73 Maluf Soler, José G. jgmsoler@pucpcaldas.br

74 Marcon, Alexandre afmarcom@mecanica.ufrgs.br
75 Martin, Héctor hdm@topmail.com.ar

76 Matea, Migue

77 Maurizi, Mario dtoinge@criba.edu.ar

78 Mazzaferro, Gaston sidgsm@siderca.com

79 Méndez, Carlos cgmendez@ceride.gov.ar
80 Mirasso, Anibal mirasso@impsa.com.ar

81 Moller, Oscar moller@fceia.unr.edu.ar

82 Montanaro, M. Inés mmontana@fiog.fio.unicen.edu.ar
83 Mueller, Pablo mueller@ib.cnea.gov.ar

84 Nigro, Norberto nnigro@intec.unl.edu.ar

85 Nufiez, Mc. Lead jmmclead@cediac.uncu.edu.ar
86 Orbanich, Claudio corbanich@uns.edu.ar

87 Ortega, Enrique eortega@iua.edu.ar

88 Ortega, Néstor nfortega@criba.edu.ar

89 Padin, Mirta mpadin@uarg.unpa.edu.ar
90 Paguaga, Pedro J. paguagapedro@yahoo.com.ar
91 Palma, Elbio D. uspalma@criba.edu.ar

92 Parnas, Juan Miguel parnas@argentina.com

93 Pastor, Manuel mpastor@cedex.es

94 Peralta, M. Haydee

95 Pereira Saramago, S. paulob@innet..psi.bl

96 Pettinelli Reyes, Enzo M. epettin@surnet.cl

97 Pombo, José L. pbelles@criba.edu.ar

98 Pramparo, Ma. Del Carmen mpramparo@ing.unrc.edu.ar
99 Provenzano, Pablo rojagu@unlu.edu.ar

100 Pucheta, Martin mpucheta@intec.unl.edu.ar
101 Queizan Angel labase @interar.com.ar




102 Ré, Mariano m.re@ina.gov.ar

103 Reginato, Juan Carlos jblengino@exa.unrc.edu.ar
104 Reinaga, Héctor mpadin@uarg.unpa.edu.ar
105 Rios Rodriguez, Gustavo A. gusadrr@yahoo.com.ar

106 Risso, José jrisso@intec.unl.edu.ar

107 Rivas, Irene irivas@fio.unicen.edu.ar
108 Rosales, Marta mrosales@criba.edu.ar

109 Rossit, Carlos carossit@criba.edu.ar

110 Roston, Graciela gracielar@exactas.unlpam.edu.ar
111 Rubinstein, Marcelo marub@fceia.unr.edu.ar
112 Sampaio, Rubens rsampaio@mec.puc-rio.br
113 Sanchez, Mabel msanchez@plapiqui.edu.ar
114 Sanchez, Pablo psanchez@intec.unl.edu.ar
115 Sanchez Alvarez, Milagros milagrossanchez@cantv.net
116 Santiago, Diego glombera@fi.mdp.edu.ar
117 Simonetti, Gloria zuppa@unsl.edu.ar

118 Soares de Oliveira, Aguinaldo aguinald@unifei.edu.br

119 Sonzogni, Victorio sonzogni@intec.unl.edu.ar
120 Storti, Mario mstorti@intec.unl.edu.ar
121 Tarela, Pablo ptarela@fi.uba.ar

122 Tarrab, Leticia leticiatarrab@argentina.com
123 Useche Vivero, Jairo F. juseche@cutb.edu.co

124 Vanella, Marcos

125 Vdlis, Danilo velis@fcaglp.unlp.edu.ar
126 Vera, Sergio svera@criba.edu.ar

127 Vionnet, Carlos vionnet@fichl.unl.edu.ar
128 Vrech, Sonia svrech@hotmail.com

129 Weber, Juan jwever@efn.edu.ar

130 Zanotti, Angel azanotti@intec.unl.edu.ar
131 Zyserman, Fabio zyserman@venus fisica.unlp.edu.ar




